

ÅRSREDOVISNING

för

Patrik Eliasson Byggservice AB

Org.nr. 556934-6231

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Eliasson, Styrelseledamot
2023-02-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet. Stor del av företagens verksamhet består utav entreprenader åt Willa Nordic AB som säljer arkitektritade hus.

Företagens säte är Borås kommun.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	5 468 352	1 516 383	2 127 134	4 343 697
Resultat efter finansiella poster	222 010	-256 593	-221 070	141 128
Soliditet (%)	44,79	34,65	58,58	53,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat pga högre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	142 694
Årets resultat			222 010
Belopp vid årets utgång	50 000	0	364 704

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	142 694
Årets resultat	222 010
	<u>364 704</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	364 704
	<u>364 704</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 468 352	1 516 383
Förändring av pågående arbete för annans räkning		-325 870	278 027
Övriga rörelseintäkter		171 739	20 798
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 314 221</u>	<u>1 815 208</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 945 671	-523 346
Övriga externa kostnader		-788 608	-444 427
Personalkostnader	2	-2 321 111	-1 068 568
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-33 240</u>	<u>-33 240</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 088 630</u>	<u>-2 069 581</u>
Rörelseresultat		225 591	-254 373
Finansiella poster			
Ränteintäkter		39	0
Räntekostnader		<u>-3 620</u>	<u>-2 220</u>
Summa finansiella poster		<u>-3 581</u>	<u>-2 220</u>
Resultat efter finansiella poster		222 010	-256 593
Resultat före skatt		222 010	-256 593
Årets resultat		<u>222 010</u>	<u>-256 593</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	31 253	55 253
Inventarier, verktyg och installationer	4	78 500	87 740
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>109 753</u>	<u>142 993</u>
Summa anläggningstillgångar		109 753	142 993
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	5	0	30 752
Summa varulager		<u>0</u>	<u>30 752</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		235 829	125 118
Övriga fordringar		10 219	142 212
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		261 905	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		307 992	114 905
Summa kortfristiga fordringar		<u>815 945</u>	<u>382 235</u>
Summa omsättningstillgångar		815 945	412 987
SUMMA TILLGÅNGAR		925 698	555 980

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		142 694	399 287
Årets resultat		222 010	-256 593
Summa fritt eget kapital		<u>364 704</u>	<u>142 694</u>
Summa eget kapital		414 704	192 694
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		108 851	15 467
Summa långfristiga skulder		<u>108 851</u>	<u>15 467</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		64 105	45 734
Övriga skulder		99 933	45 916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		238 105	256 169
Summa kortfristiga skulder		<u>402 143</u>	<u>347 819</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		925 698	555 980

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Avskrivning enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med eventuellt beräknat restvärde.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
	närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	180 785	180 785
	Utgående anskaffningsvärden	180 785	180 785
	Ingående avskrivningar	-125 532	-101 532
	Årets avskrivningar	-24 000	-24 000
	Utgående avskrivningar	-149 532	-125 532
	Redovisat värde	31 253	55 253

Patrik Eliasson Byggservice AB

Org.nr. 556934-6231

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	230 859	360 759
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-129 900</u>
	Utgående anskaffningsvärden	230 859	230 859
	Ingående avskrivningar	-143 119	-184 822
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	50 943
	Årets avskrivningar	<u>-9 240</u>	<u>-9 240</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-152 359</u>	<u>-143 119</u>
	Redovisat värde	78 500	87 740

Not 5	Pågående arbeten för annans räkning	2022-08-31	2021-08-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	0	325 870
	Fakturerade delbelopp	<u>0</u>	<u>-295 118</u>
		0	30 752

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	800 000	800 000

Not 7 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Patrik Eliasson

Patrik Eliasson

2023-02-09